Datenblatt: 44180.R.NAP.62
Nass Kunststoff
Bewegungsmelder pirios 180 R Relais 1-Kanal
Farben:
schwarz weiss Lichtgrau
Bauarten:
Kunststoff AP nass NAP
Kunststoff UP nass NUP
Feller-NR: 44180.R.NAP.62
E-NR: 535 265 040
EAN: 7613175228006
Bewegungsmelder pirios 180 R - Relais 1-Kanal - 10 A,
230 V AC - Ausgang Relais (Schliesser) - Max. 2300 W
- Helligkeitsschwelle / Empfindlichkeit / Nachlaufzeit
einstellbar - Impulsfunktion - Tastereingang -
Slave-Eingang für die Bereichserweiterung (Verbund
Master/Slave) - Erfassungswinkel 180/90° -
Montagehöhe 1,1 m, Erfassungsbereich tangential 12 m
- Anbauhöhe 62 mm - NAP - Lichtgrau - IP55 - 87 x 87
mm - 1 L - Leistungsaufnahme 0,4 W - Testmodus mit
LED-Feedback - LED-Bewegungsanzeige aktivierbar -
Beleuchtete Taster (7563ARK..) / Slave-Eingang für
Bereichserweiterung (Verbund Master/Slave) -
Tastereingang zum Ein- und Ausschalten
(Ökoschaltung) oder Retriggern (Neustart der
Nachlaufzeit) mittels externem Taster (Schliesser)
Ausführung: Bewegungsmelder
Treppenhausüberwachung: Ja
Erfassungswinkel horizontal: 90 - 180
Optimale Montagehöhe: 1,1
Halogenfrei: Ja
Werkstoffgüte: Thermoplast
Max. Reichweite zu einer Seite: 8
Min. Einschaltdauer: 10
Erfassungsfeld Durchmesser auf Fußboden: 0
Vernetzbar: Ja
Max. Reichweite frontal: 12
Werkstoff: Kunststoff
Ansprechempfindlichkeit einstellbar: Ja
Schutzart (IP): IP55
Nennspannung: 230
Montageart: Aufputz
Unterkriechschutz/Rückfeldüberwachung: Nein
Tierschneise: Nein
Max. Einschaltdauer: 40
Ansprechhelligkeit einstellbar: Ja
Max. Schaltleistung: 2300
Ansprechhelligkeit: 10 - 2000
Konstantlichtregelung: Nein
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon +41 44 728 72 72 | Telefax +41 44 728 72 99
info@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 44180.R.NAP.62
Zubehör:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Reduktions-Set für Bewegungsmelder pirios 180 44180.SET
535 296 000
Gehäuseunterteil  -  1 Rohreinführung oben, 2
Rohreinführungen unten  -  Für 1 Apparat  -
Lichtgrau
902-35.NAP.62
284 008 040
Deckel für Bewegungsmelder 180° NUP, NAP  -
Mit Schrauben und Dichtung  -  Lichtgrau
921-44180.N.62
535 269 040
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon +41 44 728 72 72 | Telefax +41 44 728 72 99
info@feller.ch | www.feller.ch